
 
 

ZARZĄDZENIE NR 279/2025 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 17 września 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 2-4 Uchwały Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
19 grudnia 2024 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2024 r. poz. 7524, z 2025 r. poz. 308, 311, 570, 705, 870, 973, 1107, 1225, 1537, 1901, 2132, 
2186, 2291, 2483, 2533, 2699, 2956, 3062, 3155, 3232, 3467, 3490, 3589, 3721, 3778, 3815 i 3875) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 6/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 stycznia 2025 r., 

Uchwałą Nr VIII/87/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 23/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 37/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 40/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 42/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 lutego 2025 r., 

Uchwałą Nr IX/95/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 59/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 71/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 75/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 marca 2025 r., 

Uchwałą Nr XI/99/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 117/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Uchwałą Nr XII/111/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 129/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 132/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 146/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 maja 2025 r., 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 4290



Zarządzeniem Nr 156/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 173/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 182/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 czerwca 2025 r., 

Uchwałą Nr XIII/123/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 198/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 201/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 228/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 lipca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 234/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lipca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 238/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 5 sierpnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 252/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 sierpnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 258/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 sierpnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 277/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 11 września 2025 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 233.605.788,55 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:     207.656.734,88 zł, 

b) dochody majątkowe:  25.949.053,67 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 2.772.340,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia;  

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 1.331.724,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia;  

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 244.036.885,77 zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące:     196.629.550,31 zł, 

b) wydatki majątkowe:  47.407.335,46 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 2.772.340,02 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
w łącznej wysokości 1.197.606,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia;  

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 1.331.724,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia;  

5) dokonuje się zmian limitów wydatków majątkowych na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
zarządzenia; 

6) dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów 
związanych z gromadzeniem środków z Funduszu Pomocy i sposobu ich przeznaczenia na wydatki 
związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa łącznie o kwotę 132.114,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia;  

7) załącznik nr 8 - ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu oraz planowanych 
wydatków o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne w roku 2025" otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4290



 Burmistrz 
 

 
 Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4290



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
237 816,00 239 816,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 232 346,00 234 346,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

232 346,00 234 346,00

752 Obrona narodowa 0,00 1 483 780,00

Pozostała działalność 0,00 1 483 780,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 110 500,00

6310

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami

0,00 170 000,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 1 203 280,00

758 Różne rozliczenia 24 937 501,85 25 035 034,85

Różne rozliczenia finansowe 731 761,00 829 294,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

731 761,00 829 294,00

801 Oświata i wychowanie 4 556 548,75 4 556 474,77

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

262 440,75 262 366,77

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

7 928,89 7 854,91

852 Pomoc społeczna 8 413 017,24 8 414 437,24

Ośrodki wsparcia 147 634,00 140 866,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

147 634,00 140 866,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 480 206,00 1 398 394,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

50 403,00 57 101,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 422 189,00 1 333 679,00

Pomoc w zakresie dożywiania 415 800,00 505 800,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

415 800,00 505 800,00

Załącznik nr 1

90 000,00

6 698,00

-88 510,00

85230 90 000,00

-6 768,00

85219 -81 812,00

-73,98

1 420,00

85203 -6 768,00

97 533,00

-73,98

80153 -73,98

1 203 280,00

97 533,00

75814 97 533,00

75295 1 483 780,00

110 500,00

170 000,00

75107 2 000,00

2 000,00

1 483 780,00

Rozdział Zmiana

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4290



855 Rodzina 13 530 885,40 14 718 566,40

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 841 674,00 13 994 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

12 701 571,00 13 854 597,00

Pozostała działalność 267 634,00 302 289,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

267 634,00 302 289,00

230 833 448,53 233 605 788,55Razem: 2 772 340,02

1 153 026,00

85595 34 655,00

34 655,00

1 187 681,00

85502 1 153 026,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4290



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
237 816,00 239 816,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 232 346,00 234 346,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

232 346,00 234 346,00

752 Obrona narodowa 0,00 170 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 170 000,00

6310

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami

0,00 170 000,00

852 Pomoc społeczna 1 122 984,77 1 129 682,77

85219 Ośrodki pomocy społecznej 50 403,00 57 101,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 403,00 57 101,00

855 Rodzina 13 032 027,00 14 185 053,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 711 174,00 13 864 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 701 571,00 13 854 597,00

15 315 064,78 16 646 788,78Razem: 1 331 724,00

6 698,00

6 698,00

1 153 026,00

1 153 026,00

1 153 026,00

2 000,00

170 000,00

170 000,00

170 000,00

6 698,00

Załącznik nr 1a

Zmiana

2 000,00

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4290



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
237 816,00 239 816,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 232 346,00 234 346,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 889,38 8 087,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 923,65 952,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 400,00 71 573,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 550,00 2 150,00

752 Obrona narodowa 10 000,00 1 493 780,00

Pozostała działalność 10 000,00 1 493 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 87 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 23 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 203 280,00

801 Oświata i wychowanie 93 622 853,57 93 720 312,59

Szkoły podstawowe 34 694 678,49 34 514 155,23

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 715,00 48 715,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 765 425,70 4 012 698,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 551 052,56 464 242,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 462 103,58 462 077,80

4260 Zakup energii 1 660 300,00 1 670 300,00

4270 Zakup usług remontowych 139 500,00 140 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 134 981,00 1 157 108,77

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
206 883,16 238 743,05

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 700,00 25 700,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 142 375,14 159 312,42

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 53 100,00 55 873,69

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 880 820,37 22 429 486,97

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 672 055,96 1 663 581,74

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

152 526,69 181 675,42

Przedszkola 21 233 115,75 21 361 141,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 314 630,68 2 308 427,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 322 573,64 1 330 556,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 175 400,20 159 751,32

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 41 000,00

4260 Zakup energii 607 000,00 596 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
49 405,97 56 746,68

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 25 629,95 32 971,84

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 000,00 11 243,61

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 181 637,00 5 289 605,30

Świetlice szkolne 1 961 693,17 1 913 642,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263 347,00 256 164,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 302,00 28 208,52

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 459 993,00 1 425 505,07

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 109 476,95 109 190,70

Licea ogólnokształcące 6 503 240,85 6 670 093,35

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 030,00 4 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 775 743,26 843 543,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100 646,24 95 646,24

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
32 194,03 37 098,53

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 500,00 16 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 640 540,05 4 739 988,05

-5 000,00

4 904,50

-1 800,00

99 448,00

-34 487,93

-286,25

80120 166 852,50

1 500,00

67 800,00

107 968,30

80107 -48 050,33

1 000,00

-7 182,67

-7 093,48

30 000,00

-11 000,00

7 340,71

7 341,89

243,61

80104 128 025,38

-6 203,01

7 982,76

-15 648,88

16 937,28

2 773,69

-451 333,40

-8 474,22

29 148,73

10 000,00

1 000,00

22 127,77

31 859,89

1 000,00

80101 -180 523,26

4 000,00

247 272,72

-86 809,94

-25,78

87 500,00

23 000,00

170 000,00

1 203 280,00

97 459,02

28,40

1 173,00

600,00

1 483 780,00

75295 1 483 780,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

2 000,00

75107 2 000,00

198,60

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4290



Stołówki szkolne i przedszkolne 2 203 281,54 2 224 311,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 691 652,00 714 528,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 452,00 128 139,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 192,00 12 658,14

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

3 483 331,77 3 573 417,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 201,00 302 579,94

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 555,00 20 155,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 690,75 207 528,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 157,25 27 402,33

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 100,00 1 444,90

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 804 500,00 866 179,69

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

4 664 419,12 4 998 181,67

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 600,00 320 101,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615 889,80 662 968,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86 948,00 84 642,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 400,00 18 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 284,00 7 602,85

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 134 572,58 3 417 083,78

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 242 651,35 225 309,83

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

79 933,57 81 233,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 924,85 11 224,85

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 464,00 46 464,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

262 440,75 262 366,77

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
7 928,89 7 854,91

Pozostała działalność 15 272 158,56 14 857 209,07

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84 670,00 87 067,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 120 507,48 6 121 156,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 437 649,15 436 251,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 279,00 177 779,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 564 956,00 152 857,51

851 Ochrona zdrowia 1 845 180,50 1 845 180,50

Pozostała działalność 669 154,00 669 154,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 630,00 9 310,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 1 620,00

852 Pomoc społeczna 18 343 855,22 18 345 275,22

Ośrodki wsparcia 194 634,00 187 866,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 113,03 72 468,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 638,54 12 653,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 913,77 1 775,49

Ośrodki pomocy społecznej 5 310 067,46 5 228 255,46

3110 Świadczenia społeczne 49 658,00 56 257,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 631 440,81 3 557 725,98

-138,28

85219 -81 812,00

6 599,14

-73 714,83

1 420,00

85203 -6 768,00

-5 644,23

-985,49

-412 098,49

0,00

85195 0,00

-320,00

320,00

80195 -414 949,49

2 397,81

649,00

-1 397,81

-4 500,00

80152 1 300,00

300,00

1 000,00

80153 -73,98

-73,98

-2 305,86

-1 000,00

-681,15

282 511,20

-17 341,52

80150 333 762,55

1 000,00

24 501,41

47 078,47

-400,00

10 837,48

-754,92

344,90

61 679,69

22 876,13

3 687,29

-5 533,86

80149 90 086,09

18 378,94

80148 21 029,56

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4290



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 674 227,33 661 339,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87 462,92 85 654,48

Pomoc w zakresie dożywiania 693 000,00 783 000,00

3110 Świadczenia społeczne 693 000,00 783 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 267 524,00 1 267 524,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 741 941,00 741 941,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
615 842,00 588 122,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 369,00 21 201,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 489,00 3 038,36

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 93 286,79 116 624,62

855 Rodzina 21 029 238,52 22 216 919,52

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 981 037,00 14 134 063,00

3110 Świadczenia społeczne 11 111 316,00 12 116 475,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 058,00 499 636,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 335 221,50 1 450 734,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 147,00 12 922,21

Pozostała działalność 350 049,42 384 704,42

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
259 604,98 293 220,33

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 029,02 9 068,67

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 346 038,75 25 346 038,75

Pozostała działalność 5 005 908,75 5 005 908,75

4300 Zakup usług pozostałych 353 000,00 347 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
5 000,00 11 000,00

241 264 545,75 244 036 885,77

-6 000,00

6 000,00

Razem: 2 772 340,02

85595 34 655,00

33 615,35

1 039,65

0,00

90095 0,00

85502 1 153 026,00

1 005 159,79

31 578,00

115 513,00

775,21

-27 719,45

3 832,26

549,36

23 337,83

1 187 681,00

-1 808,44

85230 90 000,00

90 000,00

0,00

85404 0,00

-12 887,87

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4290



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
237 816,00 239 816,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 232 346,00 234 346,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 889,38 8 087,98

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
923,65 952,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 400,00 71 573,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 550,00 2 150,00

752 Obrona narodowa 0,00 170 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 000,00

852 Pomoc społeczna 1 122 984,77 1 129 682,77

85219 Ośrodki pomocy społecznej 50 403,00 57 101,00

3110 Świadczenia społeczne 49 658,00 56 257,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 745,00 843,86

855 Rodzina 13 032 027,00 14 185 053,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 711 174,00 13 864 200,00

3110 Świadczenia społeczne 11 099 316,00 12 104 475,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 639,00 298 217,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 302 588,50 1 418 101,50

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
7 353,00 8 128,21

15 315 064,78 16 646 788,78

115 513,00

775,21

Razem: 1 331 724,00

98,86

1 153 026,00

1 153 026,00

1 005 159,79

31 578,00

170 000,00

170 000,00

6 698,00

6 698,00

6 599,14

198,60

28,40

1 173,00

600,00

170 000,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

2 000,00

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4290



Załącznik nr 3

Klasyfikacja budżetowa (dział,  
rozdział,  §)

Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie Dodatkowe informacje

1 3 4 5 6 7

752, 75295 § 6050 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00

752, 75295 § 6060 0,00 553 500,00 0,00 553 500,00

752, 75295 § 6060 0,00 148 500,00 0,00 148 500,00

752, 75295 § 6060 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00

752, 75295 § 6060 0,00 221 400,00 0,00 221 400,00

752, 75295 § 6060 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00

752, 75295 § 6060 0,00 56 000,00 0,00 56 000,00

752, 75295 § 6060 0,00 19 680,00 0,00 19 680,00

752, 75295 § 6060 0,00 49 200,00 0,00 49 200,00

46 034 055,46 1 373 280,00 0,00 47 407 335,46

Pompa do studni głębinowej piezometrycznej - 2 szt. 

środki z budżetu państwa - 
dofinansowanie wynikające z 

decyzji Nr WFB.I.3120.3.65.2025 
Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 28 sierpnia 
2025 r. z przeznaczeniem na 
realizację zadań zleconych i 

własnych wynikających z 
Ustawy o ochronie ludności i 

obronie cywilnej oraz Programu 
ochrony ludności i obrony 

cywilnej, zgodnie z zakresem 
rzeczowo-finansowym 

określonym w załącznikach do 
decyzji,

Wykonanie koncepcji i badań geologicznych na budowę parkingu 
podziemnego jako miejsca doraźnego schronienia

Agregat pompowy BA180KS 580 m/h podnoszenie 41 m - 1 szt.

Agregat prądotwórczy dla pompowni wody na przyczepie - 1 szt. 

Agregat prądotwórczy dla przepompowni ścieków oraz awaryjnego 
pompowania wody surowej na przyczepie - min. 200-300 kVA - 1 szt. 

Nazwa i cel programu, projektu lub zadania

LIMITY WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2025

2

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

Agregat prądotwórczy jako zasilanie awaryjne oczyszczalni 280 kW - 
1 szt.

Agregat prądotwórczy mobilny średniej mocy (czas pracy min. 15 
mth) dla instytucji miejskich - 6 szt. 

Kontener magazynowy 20HC - 4 szt.

Zakup pompy pływającej do wypompowania wody lub ścieków z 
napędem spalinowym - 1 szt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4290



Lp. Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Symbol 

zadania
Plan przed zmianą Kwota zmiany Plan po zmianie

750 75011 2100 U 252,11 252,11

758 75814 2100 U 731 761,00 97 533,00 829 294,00

801 80153 2100 U 7 928,89 -73,98 7 854,91

852 85214 2100 U 2 469,00 2 469,00

855 85595 2100 U 267 634,00 34 655,00 302 289,00

1 010 045,00 132 114,02 1 142 159,02

Lp. Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Symbol 

zadania
Plan przed zmianą Kwota zmiany Plan po zmianie

750 75011 4740 U 211,18 211,18

750 75011 4850 U 40,93 40,93

801 80104 2540 U 21 607,09 21 607,09

801 80153 4210 U 78,49 -0,73 77,76

852 85214 3290 U 2 469,00 2 469,00

855 85595 3290 U 259 604,98 33 615,35 293 220,33

855 85595 4350 U 8 029,02 1 039,65 9 068,67

801 80101 4350 U 77 409,71 16 121,81 93 531,52

801 80101 4370 U 23 892,75 23 892,75

801 80101 4750 U 3 930,50 3 930,50

801 80101 4850 U 789,40 789,40

801 80120 4350 U 32 194,03 4 904,50 37 098,53

801 80120 4750 U 4 569,50 4 569,50

801 80120 4850 U 927,62 927,62

801 80153 4350 U 796,50 -54,46 742,04

801 80195 4740 U 5 097,37 5 097,37

801 80195 4850 U 981,61 981,61

801 80101 4350 U 17 107,20 6 361,20 23 468,40

801 80101 4370 U 12 253,68 12 253,68

801 80101 4750 U 3 106,00 3 106,00

801 80101 4850 U 600,00 600,00

801 80101 4860 U 11 257,27 11 257,27

801 80104 4350 U 7 864,76 2 935,58 10 800,34

801 80104 4370 U 5 654,85 5 654,85

801 80104 4860 U 5 195,03 5 195,03

801 80153 4350 U 747,46 27,23 774,69

801 80195 4740 U 1 200,00 1 200,00

801 80195 4850 U 240,00 240,00

801 80101 4350 U 30 556,13 30 556,13

801 80101 4370 U 45 662,80 45 662,80

801 80101 4750 U 10 000,00 10 000,00

801 80101 4850 U 2 000,00 2 000,00

801 80101 4860 U 33 328,20 33 328,20

801 80104 4350 U 10 571,82 10 571,82

801 80104 4370 U 10 010,06 16 937,28 26 947,34

801 80104 4370 U 6 798,18 7 341,89 14 140,07

801 80104 4750 U 2 000,00 2 000,00

801 80104 4850 U 400,00 400,00

801 80104 4860 U 14 446,94 14 446,94

801 80153 4350 U 658,88 235,62 894,50

801 80195 4740 U 6 400,00 6 400,00

801 80195 4850 U 1 518,00 1 518,00

I. Dochody

II. Wydatki

1

Razem

5

Brodnickie Centrum Usług Społecznych

Zespół Szkół nr 1

ZSP nr 1

Załącznik nr 4

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów związanych z gromadzeniem  środków z Funduszu Pomocy i 

sposób ich przeznaczenia na wydatki związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

2

3

4

Urząd Miejski w Brodnicy1

Organ

ZSP nr 2

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4290



801 80101 4350 U 53 601,68 9 376,88 62 978,56

801 80101 4370 U 8 982,06 8 982,06

801 80101 4750 U 5 711,42 5 711,42

6 ZSP nr 3 801 80101 4850 U 981,83 981,83

801 80101 4860 U 0,00 29 148,73 29 148,73

801 80104 4350 U 24 759,33 4 405,13 29 164,46

801 80104 4370 U 9 376,92 9 376,92

801 80104 4750 U 1 500,00 1 500,00

801 80104 4850 U 256,50 256,50

801 80153 4350 U 1 718,17 -571,72 1 146,45

801 80195 4740 U 3 000,00 3 000,00

801 80195 4850 U 557,25 557,25

801 80101 4350 U 28 208,44 28 208,44

801 80101 4370 U 51 583,85 51 583,85

801 80101 4750 U 15 000,00 15 000,00

801 80101 4850 U 2 930,00 2 930,00

801 80101 4860 U 107 941,22 107 941,22

801 80153 4350 U 3 929,39 290,08 4 219,47

801 80195 4740 U 6 500,00 6 500,00

801 80195 4850 U 1 300,00 1 300,00

1 010 045,00 132 114,02 1 142 159,02Razem

SP Nr 37

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4290



Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

1 801 80104 2540 9 821 607,09

2 801 80105 2540 2 850 000,00

3 801 80149 2540 2 029 138,00

4 854 85404 2540 588 122,55

5 921 92109 2480 2 007 760,00

6 921 92116 2480 1 344 199,00

7 921 92118 2480

Lp. Dział Rozdział §

1 710 71095 2320 4 500,00

2 758 75809 2310 28 701,00

3 851 85195 2780 14 000,00

4 851 85195 2830 194 000,00

5 852 85203 2830 53 968,66

6 852 85219 2830 21 488,40

7 852 85295 2830 65 000,00

8 854 85412 2360 112 490,00

9 854 85412 2820 52 510,00

10 900 90013 2820 410 000,00

11 921 92109 2800 70 000,00

12 921 92116 2800 12 500,00

13 921 92118 2800 80 000,00

14 921 92118 2730 200 000,00

15 921 92195 2360 12 500,00

16 921 92195 2820 284 500,00

17 926 92605 2360 9 400,00

18 926 92605 2820

B. Dotacje podmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

A. Dotacje przedmiotowe

Razem 0,00 0,00

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu oraz 
planowanych wydatków o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w roku 2025

C. Dotacje celowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Kwota Kwota

Razem

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Kwota

2 838 158,06

Kwota

4 902 959,00 15 288 867,64
1 551 000,00

Kwota

OGÓŁEM 0,00

OGÓŁEM 20 191 826,64

1 212 600,00

Razem 409 701,00 2 428 457,06

Kwota

OGÓŁEM

I. Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych)

Załącznik nr 5

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4290



Lp. Dział Rozdział §

1 852 85205 2900 1 300,00

23 031 284,70 zł
a) dotacje przedmiotowe 0,00 zł

b) dotacje podmiotowe 20 191 826,64 zł

c) dotacje celowe 2 838 158,06 zł

d) wpłaty na rzecz innych jst 1 300,00

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

1 852 85295 2837 431 222,67

2 852 85295 2839 60 338,51

491 561,18 zł
a) dotacje przedmiotowe 0,00 zł

b) dotacje podmiotowe 0,00 zł

c) dotacje celowe 491 561,18 zł

Kwota

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

0,00

II. Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem środków,                             
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (art. 236 
ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Kwota

Razem 0,00 0,00

OGÓŁEM 0,00

C. Dotacje celowe

Kwota

Razem

491 561,18

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Kwota

0,00

0,00

B. Dotacje podmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Razem 0,00 491 561,18

OGÓŁEM

Łącznie  planowane kwoty  dotacji  na zadania bieżące wynoszą:    

Łącznie  planowane kwoty  dotacji  na zadania bieżące, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych wynoszą:   

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

A. Dotacje przedmiotowe

Kwota

OGÓŁEM

Kwota

Razem 1 300,00

OGÓŁEM 1 300,00

D. Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek                 

samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących

Wpłaty na rzecz jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4290



Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

1 600 60013 6300 693 528,00

2 900 90005 6230 481 000,00

3 921 92120 6230  225 000,00

4 921 92120 6570 1 550 000,00

2 949 528,00 zł
a) dotacje przedmiotowe 0,00 zł

b) dotacje podmiotowe 0,00 zł

c) dotacje celowe 2 949 528,00 zł

26 472 373,88 zł
1) dotacje na zadania bieżące 23 031 284,70 zł

491 561,18 zł

2 949 528,00 zł

0,00 0,00

0,00 0,00

OGÓŁEM 2 949 528,00

C. Dotacje celowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Razem

OGÓŁEM 0,00

Kwota

Ogółem planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu oraz 
planowane wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne wynoszą:

2) dotacje na zadania bieżące, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych

3) wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych)

Kwota

OGÓŁEM 0,00

Razem 693 528,00 2 256 000,00

Kwota

Kwota

A. Dotacje przedmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Kwota Kwota

III. Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Łącznie  wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) wynoszą: 

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Razem

B. Dotacje podmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4290


	ZARZĄDZENIE NR 279/2025 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-09-26T11:08:46+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




